
Sluneční brýle BLIZZARD-Sun glasses PCC529001-dark blue mat-55-13-118

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
55-13-118 773526 8592772115799 3+

Doporučená maloobchodní cena: 299 Kč s DPH

Popis

Dětské sluneční brýle značky Blizzard.  Stylové brýle v trendy barvách, díky kterým vyniknete mezi ostatními.
Kombinace oranžové a tmavě modré je trendy, a proto i Vám tento rám dodá super look. Oranžové sluneční brýle
zdobí logo Blizzard na boku. Tmavé polykarbonátové čočky Vás ochrání před nepříjemným slunečním zářením. Brýle
Blizzard Vám poskytnou potřebnou ochranu, kdekoli budete.

Sportovní brýle Blizzard jsou vhodným módním doplňkem pro volný čas nebo během sportování. Brýle pro děti by
vám prostě neměly chybět.

V našem blogu Vám poradíme Jak změřit velikost brýlí .

Detaily produktu:

Barva rámu: kombinace oranžové a tmavě modré
Barva čoček: tmavá
Polarizační čočky
Velikost brýlí: pro standardní tváře
Rozměry rámu: 55-13-118
100% ochrana před UV zářením A, B, C
Kategorie filtru: 3

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/sk/smartblog/147_ako-zmerat-velkost-okuliarov.html

